
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和元年9月27日 ～ 令和2年3月23日

変更後請負代金額 1,936,000 うち消費税額 176,000

変更前工期 令和元年9月27日 ～ 令和2年1月31日

変更理由

　施工中に湧水層が発見され、その処理方法の検討に不測の日数を要したため、工
事完了日を令和2年1月31日から令和2年3月23日まで延伸する。

変更前請負代金額 1,936,000 うち消費税額 176,000

受注者名 (株)笑花園

当初契約年月日 令和元年9月27日 変更契約年月日 令和2年1月22日 （第１回目）

変更後工期 令和元年8月27日 ～ 令和2年1月23日

工事番号・工事名 農整災第１９号 下相野農地災害復旧工事

変更後請負代金額 5,416,400 うち消費税額 492,400

変更前工期 令和元年8月27日 ～ 令和2年1月23日

変更理由

・現地再精査により、他に根上がり箇所があり、安全確保のため追加で工事を行う
・令和元年10月の消費税改正による変更を行う。

変更前請負代金額 4,982,040 うち消費税額 369,040

受注者名 (株)マツダ建設

当初契約年月日 令和元年8月27日 変更契約年月日 令和2年1月17日 （第１回目）

変更後工期 令和元年11月14日 ～ 令和2年3月27日

工事番号・工事名 道第7号 歩道修繕工事

変更後請負代金額 3,111,900 うち消費税額 282,900

変更前工期 令和元年11月14日 ～ 令和2年3月12日

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 １ 月

工事番号・工事名 下公工第１号 つつじが丘ポンプ場主ポンプ2号電動仕切弁更新工事

変更理由

  本工事は、主ポンプ2号の老朽化した電動仕切弁を更新し、ポンプ場の安全な運
転を維持するために実施するものである。電動仕切弁の工場製作に不測の日数を要
しており、納期に延長を生じることが明らかとなったため、工事完了予定日を令和
2年3月12日から令和2年3月27日に変更する。

変更前請負代金額 3,111,900 うち消費税額 282,900

受注者名 近畿環境サービス(株)

当初契約年月日 令和元年11月14日 変更契約年月日 令和2年1月10日 （第１回目）



（ ）建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 １ 月

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和元年9月27日 ～ 令和2年1月31日

変更後請負代金額 611,600 うち消費税額 55,600

変更前工期 令和元年9月27日 ～ 令和2年1月31日

変更理由

・現地掘削した結果、盛土工に用いる流用土が軟弱であったため、セメント改良工
を追加する。よって増額変更する。

変更前請負代金額 569,800 うち消費税額 51,800

受注者名 関西ガーデン（株）

当初契約年月日 令和元年9月27日 変更契約年月日 令和2年1月28日 （第１回目）

変更後工期 令和元年9月27日 ～ 令和2年3月23日

工事番号・工事名 農整災第１８号 宮脇農地災害復旧工事

変更後請負代金額 872,300 うち消費税額 79,300

変更前工期 令和元年9月27日 ～ 令和2年1月31日

変更理由

　実施にあたり、地元関係者と立会いしたところ、隣接家屋との境界に疑義が生
じ、その調整に不測の入数を要したため、工事完了日を令和2年1月31日から令和2
年3月23日まで延伸する。

変更前請負代金額 872,300 うち消費税額 79,300

受注者名 関西ガーデン（株）

当初契約年月日 令和元年9月27日 変更契約年月日 令和2年1月22日 （第１回目）

変更後工期 令和元年9月27日 ～ 令和2年3月23日

工事番号・工事名 農整災第２２号 上内神５農地災害復旧工事

変更後請負代金額 1,173,700 うち消費税額 106,700

変更前工期 令和元年9月27日 ～ 令和2年1月31日

変更理由

　現地を掘削したところ、既設水路の損傷が判明し、その復旧方法の検討に不測の
日数をようしたため、工事完了日を令和2年1月31日から令和2年3月23日まで延伸す
る。

変更前請負代金額 1,173,700 うち消費税額 106,700

受注者名 関西ガーデン（株）

当初契約年月日 令和元年9月27日 変更契約年月日 令和2年1月22日 （第１回目）

工事番号・工事名 農整災第２０号 上内神３農地災害復旧工事



（ ）建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 １ 月

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和元年12月12日 ～ 令和2年3月27日

変更後請負代金額 5,638,600 うち消費税額 512,600

変更前工期 令和元年12月12日 ～ 令和2年3月27日

変更理由

　工事実施に際し、波豆川浄化センターの現地調査を行ったところ、今回オーバー
ホールする３台の曝気用ブロワの内１台において、モーターに異常が確認されたこ
とから、交換部品としてモーターを追加する。

変更前請負代金額 5,486,800 うち消費税額 498,800

受注者名 近畿環境サービス(株)

当初契約年月日 令和元年12月12日 変更契約年月日 令和2年1月30日 （第１回目）

変更後工期 令和元年8月8日 ～ 令和2年3月31日

工事番号・工事名 下コ修第２号 浄化センター送風機修繕工事

変更後請負代金額 56,015,280 うち消費税額 4,149,280

変更前工期 令和元年8月8日 ～ 令和2年2月3日

変更理由

当該工事は、市道下相野広野線の道路拡幅事業の一環である松本橋の架替え工事の
うち、既設橋撤去および下部工築造を行うものである。
工事実施にあたり、支障物件であるNTT柱およびケーブルの移設工事が遅延したた
め、これに伴い本工事の着手に遅れが生じた。
これにより、工事完了が工期内に見込めない状況となるため、工事完了予定日を変
更する。

変更前請負代金額 56,015,280 うち消費税額 4,149,280

受注者名 修成建設（株）

当初契約年月日 令和元年8月8日 変更契約年月日 令和2年1月28日 （第１回目）

変更後工期 令和元年9月27日 ～ 令和2年1月31日

工事番号・工事名 道第１１号 市道下相野広野線道路改良工事（その１）

変更後請負代金額 1,290,300 うち消費税額 117,300

変更前工期 令和元年9月27日 ～ 令和2年1月31日

変更理由

・現地掘削した結果、盛土工に用いる流用土が軟弱であったため、セメント改良工
を追加する。よって増額変更する。

変更前請負代金額 1,229,800 うち消費税額 111,800

受注者名 (株)笑花園

当初契約年月日 令和元年9月27日 変更契約年月日 令和2年1月28日 （第１回目）

工事番号・工事名 農整災第２３号 大川瀬農地災害復旧工事



（ ）建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 １ 月

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和元年9月27日 ～ 令和2年1月31日

変更後請負代金額 1,039,500 うち消費税額 94,500

変更前工期 令和元年9月27日 ～ 令和2年1月31日

変更理由

・現地掘削した結果、盛土工に用いる流用土が軟弱であったため、セメント改良工
を追加する。よって増額変更する。

変更前請負代金額 921,800 うち消費税額 83,800

受注者名 関西ガーデン（株）

当初契約年月日 令和元年9月27日 変更契約年月日 令和2年1月30日 （第１回目）

工事番号・工事名 農整災第２１号 上内神４農地災害復旧工事


